
_______________________________________________________________________

Děkujeme za Vaši objednávku.
Potvrzujeme zakázku na základě našich obchodních a dodacích podmínek:
Dodací podmínky: DAP s dodáním na místo  Havlíčkův Brod

Platební podmínky: Během  30 dní beze srážky_______________________________________________________________________

Položka Objednací číslo Závod Označení Množství

Cena / Poč.jedn.v ceně Částka CZK_______________________________________________________________________

Vaše objednávka emailem, BD ROZKOŠSKÁ ze dne 08.10.2021

0010 7-736-701-297 Kotel nást. GB192-50 iW H bílý 2 KS

EAN: 4057749208422  

Nástěnný kondenzační kotel s nadčasovým designem
a modulačním hořákem, výkon 6,3-49,9 kW,
vč. nízkoenergetického oběhového čerpadla,
bez integrovaného 3cest.ventilu pro ohřev TV.
ALUplus - výměník tepla z vysoce kvalitní slitiny
hliníku a křemíku.
Barva bílá.
Ceníková cena          81.000,00 CZK / 1 KS   162.000,00 

Základní rabat        33,00- %     53.460,00-

Cena celkem bez DPH    54.270,00 CZK / 1 KS   108.540,00 

K pozici náleží podpozice 000011

0011 7-738-504-228 Informační karta - Buderus 2 KS

0020 7-099-089 G-TA vypoušt.sada se sifonem 2 KS

EAN: 4010009993926  

Ceníková cena             600,00 CZK / 1 KS     1.200,00 

Základní rabat        21,00- %        252,00-

Cena celkem bez DPH       474,00 CZK / 1 KS       948,00 

0030 6-301-597-8 HKA připoj.kohouty 1" přímé 2 KS

EAN: 4057749882370  

Ceníková cena           1.350,00 CZK / 1 KS     2.700,00 

Základní rabat        21,00- %        567,00-

Cena celkem bez DPH     1.066,50 CZK / 1 KS     2.133,00 

Teplo HB s.r.o.
Sídliště Pražská 3551
580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 25930354
DIČ: CZ25930354
TEL: 569428461
 

Dodací adresa:
Teplo HB s.r.o.
Sídliště Pražská 3551
CZ-580 01 HAVLÍČKŮV BROD

Bosch Termotechnika s.r.o.
vedená u rejstříkového soudu v Praze, oddílu C, vložce č. 121629
Průmyslová 372/1, 108 00 Praha 10 - Štěrboholy, Tel.: +420 261 300 300
Bankovní spojení: Citibank a.s. 2050250103/2600

- Následující strana -_______________________________________________________________________

Potvrzení přijetí objednávky_____________________

Č zakázky: 14542767

Č. zákazníka: 44004338

Datum vystavení: 08.10.2021

Založil: Monika Tosnerova

E-mail: Monika.Tosnerova@cz.bosch.com

Telefon: +420(26)1300 869

Telefax:

Strana: 1  z  5



_______________________________________________________________________

Položka Objednací číslo Závod Označení Množství

Cena / Poč.jedn.v ceně Částka CZK_______________________________________________________________________

Vaše objednávka emailem, BD ROZKOŠSKÁ ze dne 08.10.2021

0040 7-738-112-223 GA-BS - plyn.kohout přímý 3/4" Nr.440/14 2 KS

EAN: 4057749198488  

s integrovaným protipožárním ventilem
Ceníková cena           1.070,00 CZK / 1 KS     2.140,00 

Základní rabat        21,00- %        449,40-

Cena celkem bez DPH       845,30 CZK / 1 KS     1.690,60 

0050 7-738-112-369 Logamatic RC310 bílá 1 KS

EAN: 4062321154158  

Komfortní modulacní regulátor se sbernicí EMS plus, ovládání dle teploty
prostoru nebo s možností rízení dle venkovní teploty, 2 vlastní casové
programy, možnost rozšírení funkce pomocí modulu. Možnost ovládání až 4
otopných okruhu (s/bez mešovace).  V kombinaci s MC 400 je možné použít
i pro ovládání kaskády kotlu.
Ceníková cena           5.500,00 CZK / 1 KS     5.500,00 

Základní rabat        23,00- %      1.265,00-

Cena celkem bez DPH     4.235,00 CZK / 1 KS     4.235,00 

0060 7-738-503-911 Modul MC400 s čidlem do anuloidu 1 KS

Kaskádový modul MC400 pro ovládání kaskády až 4 kotlů s EMS,
v kombinaci s regulátorem RC310, včetně teplotního čidla do anuloidu
Ceníková cena           8.700,00 CZK / 1 KS     8.700,00 

Základní rabat        23,00- %      2.001,00-

Cena celkem bez DPH     6.699,00 CZK / 1 KS     6.699,00 

K pozici náleží podpozice 000061 až 000062

0061 7-738-111-002 MC400 neutral 1 KS

Recyklační příspěvek         1,50 CZK / 1 KS         1,50 

0062 7-735-502-296 Tepl.čidlo do anuloidu, D6, 10K 1 KS

Bosch Termotechnika s.r.o.
vedená u rejstříkového soudu v Praze, oddílu C, vložce č. 121629
Průmyslová 372/1, 108 00 Praha 10 - Štěrboholy, Tel.: +420 261 300 300
Bankovní spojení: Citibank a.s. 2050250103/2600

- Následující strana -_______________________________________________________________________

Potvrzení přijetí objednávky_____________________

Č. dokladu: 14542767
Č. zákazníka: 44004338

Datum vystavení: 08.10.2021

Strana: 2  z  5



_______________________________________________________________________

Položka Objednací číslo Závod Označení Množství

Cena / Poč.jedn.v ceně Částka CZK_______________________________________________________________________

Vaše objednávka emailem, BD ROZKOŠSKÁ ze dne 08.10.2021

0070 7-738-110-138 Modul MM100-C 3 KS

EAN: 4054925276435  

Modul směšovače otopného okruhu.
Ceníková cena           4.020,00 CZK / 1 KS    12.060,00 

Základní rabat        23,00- %      2.773,80-

Cena celkem bez DPH     3.095,40 CZK / 1 KS     9.286,20 

0080 7-735-502-288 Set s čidlem TV (dříve AS-E) D6/3m 10K 1 KS

EAN: 4062321095086  

Objednaný materiál: 5-991-387
Obsahuje čidlo teplé vody a materiál pro jeho instalaci do jímky zásobníku
Ceníková cena           1.360,00 CZK / 1 KS     1.360,00 

Základní rabat        23,00- %        312,80-

Cena celkem bez DPH     1.047,20 CZK / 1 KS     1.047,20 

0090 7-735-500-671 Zásobník TV SU200.5 S-B 1 KS

EAN: 4057749115256  

Zásobník TV monovalentní ve stojatém válcovém provedení, energetická
třída B, objem 200 litrů, barva stříbrná.
Ceníková cena          21.200,00 CZK / 1 KS    21.200,00 

Základní rabat        26,00- %      5.512,00-

Cena celkem bez DPH    15.688,00 CZK / 1 KS    15.688,00 

0100 8-043-207-2 Exp.TV Logafix BU-TD 12l/10b 3/4" bílá 1 KS

EAN: 4054925967203  

Ceníková cena           1.830,00 CZK / 1 KS     1.830,00 

Základní rabat        36,00- %        658,80-

Cena celkem bez DPH     1.171,20 CZK / 1 KS     1.171,20 

0110 7-747-201-056 Armatura AirfixControl 3/4" Logafix 1 KS

EAN: 4057749929402  

Ceníková cena             572,00 CZK / 1 KS       572,00 

Základní rabat        26,00- %        148,72-

Cena celkem bez DPH       423,28 CZK / 1 KS       423,28 

Bosch Termotechnika s.r.o.
vedená u rejstříkového soudu v Praze, oddílu C, vložce č. 121629
Průmyslová 372/1, 108 00 Praha 10 - Štěrboholy, Tel.: +420 261 300 300
Bankovní spojení: Citibank a.s. 2050250103/2600

- Následující strana -_______________________________________________________________________

Potvrzení přijetí objednávky_____________________

Č. dokladu: 14542767
Č. zákazníka: 44004338

Datum vystavení: 08.10.2021

Strana: 3  z  5



_______________________________________________________________________

Položka Objednací číslo Závod Označení Množství

Cena / Poč.jedn.v ceně Částka CZK_______________________________________________________________________

Vaše objednávka emailem, BD ROZKOŠSKÁ ze dne 08.10.2021

0120 7-738-504-415 Anuloid SINUS 120/80 8m3/h kompletní 1 KS

obsahuje : anuloid SINUS 120/80 8m3/h se závitovým připojením 4x 2",
izolaci tl. 40mm z EPP, automatický odvzdušňovač 1/2", jímku pro tepl.
čidlo 150mm, vypouštěcí kohout 1/2"
Ceníková cena           8.250,00 CZK / 1 KS     8.250,00 

Základní rabat        24,00- %      1.980,00-

Cena celkem bez DPH     6.270,00 CZK / 1 KS     6.270,00 

K pozici náleží podpozice 000121 až 000124

0121 8-920-097-2 Anuloid SINUS HVDT 120/80 8m3/h,s izol. 1 KS

0122 7-738-504-583 Ventil odvzd. TACO 1/2" automatický 1 KS

0123 8-014-738-0 Jímka pro tepl.čidlo 1/2" 150mm 1 KS

0124 8-229-617-0 Kohout kul. 1/2"vyp.+nap.-páčka 1 KS

0130 8-065-708-2 Exp.Logafix BU-H   140l/6b 1" modrá 1 KS

EAN: 4047416787480  

Ceníková cena           6.300,00 CZK / 1 KS     6.300,00 

Základní rabat        40,00- %      2.520,00-

Cena celkem bez DPH     3.780,00 CZK / 1 KS     3.780,00 

0140 8-256-710-0 Ventil k expanzi OVE 1" 1 KS

EAN: 4054925405385  

PN 10  do 120C
Ceníková cena             570,00 CZK / 1 KS       570,00 

Základní rabat        25,00- %        142,50-

Cena celkem bez DPH       427,50 CZK / 1 KS       427,50 

0150 7-738-319-548 Magnet.odlučovač 1" IG +izol.Buderus 1 KS

EAN: 4054925499513  

Mosazný hydrocyklonový odlučovač s vnějším magnetem a EPP izolací
Ceníková cena           3.250,00 CZK / 1 KS     3.250,00 

Základní rabat        23,00- %        747,50-

Cena celkem bez DPH     2.502,50 CZK / 1 KS     2.502,50 

Bosch Termotechnika s.r.o.
vedená u rejstříkového soudu v Praze, oddílu C, vložce č. 121629
Průmyslová 372/1, 108 00 Praha 10 - Štěrboholy, Tel.: +420 261 300 300
Bankovní spojení: Citibank a.s. 2050250103/2600

- Následující strana -_______________________________________________________________________

Potvrzení přijetí objednávky_____________________

Č. dokladu: 14542767
Č. zákazníka: 44004338

Datum vystavení: 08.10.2021

Strana: 4  z  5



_______________________________________________________________________

Položka Objednací číslo Závod Označení Množství

Cena / Poč.jedn.v ceně Částka CZK_______________________________________________________________________

Vaše objednávka emailem, BD ROZKOŠSKÁ ze dne 08.10.2021

0160 7-739-615-422 Set VES kit P8000+NFK.2 Buderus 1 KS

EAN: 4057749929327  

obsahuje demineralizační patronu P8000 o kapacitě 8000 l x ˚dH,
připojovací sadu s digitálním měřičem vodivosti, vodoměremm a tepelnou
izolací, konzoli na stěnu, náhradní náplň patrony (7 l), dopouštěcí
stanici NFK.2
Ceníková cena          21.800,00 CZK / 1 KS    21.800,00 

Základní rabat        23,00- %      5.014,00-

Cena celkem bez DPH    16.786,00 CZK / 1 KS    16.786,00 

K pozici náleží podpozice 000161 až 000162

0161 7-738-328-641 Dopouštecí stanice NFK.2 Buderus 1 KS

0162 7-738-328-644 VES kit P8000 demin.sada Buderus 1 KS

Recyklační příspěvek         5,10 CZK / 1 KS         5,10 

0170 7-747-300-103 NE 0.1-neutraliz. zařízení+granulát 1 KS

EAN: 4047416787275  

Neutralizační zařízení se skládá z plastové nádoby s neutralizačním
oddílem, vč. granulátu, cca do 800 kW.
Ceníková cena          11.900,00 CZK / 1 KS    11.900,00 

Základní rabat        26,00- %      3.094,00-

Cena celkem bez DPH     8.806,00 CZK / 1 KS     8.806,00 

K pozici náleží podpozice 000171 až 000172

0171 8-718-576-749 NE 0.1 V3-neutraliz.zařízení+granulát 1 KS

0172 6-720-644-855 SD NE0.1 Neutra 2010/03 cs 1 KS_______________________________________________________________________

Položky celkem bez DPH   190.433,48 

DPH                    21  %    39.991,03 _______________________________________________________________________
Celkem recyklační příspěvek               6,60 ___________________________________________________

Celkem k úhradě    230.424,51 

Bosch Termotechnika s.r.o.
vedená u rejstříkového soudu v Praze, oddílu C, vložce č. 121629
Průmyslová 372/1, 108 00 Praha 10 - Štěrboholy, Tel.: +420 261 300 300
Bankovní spojení: Citibank a.s. 2050250103/2600

 Recyklační příspěvek je zahrnut v ceně výrobku

 Doklad byl vytvořen strojově a je platný bez razítka a podpisu_______________________________________________________________________

Potvrzení přijetí objednávky_____________________

Č. dokladu: 14542767
Č. zákazníka: 44004338

Datum vystavení: 08.10.2021

Strana: 5  z  5


